
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 07.06.2023 

 

 DETERMINA N° 113/2023 

  
 

OGGETTO: Fornitura MOBILI per ufficio IKEA ingresso. 

Determina affidamento fornitura. 
CODICE CIG: Z5F3B62D96 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 81 con la quale si disponeva atto di indirizzo 

al sottoscritto Responsabile del Servizio per l’attivazione delle procedure di sostituzione di alcuni arredi d’ufficio, al fine 

di adattare gli arredi alle mutate esigenze del personale e alla nuova strutturazione dell’Ente; 

Richiamata la propria determina n.108/2023 di data 31.05.2023 con la quale si avviava la procedura per l’affidamento 

diretto della fornitura di due poltrone d’attesa, un tavolino da destinare all’ingresso della sede e una cassettie-

ra/portadocumenti e con la quale contestualmente si stabiliva di richiedere alla Ditta IKEA Italia retail SRL Strada pro-

vinciale 208, Carugate (MI), la migliore offerta per la fornitura di cui trattasi; 

Visto il preventivo n.1357774327 del 06.06.2023, acquisito ns. protocollo n.951 del 06.06.2023 e valutatolo vantaggio-

so; 

Dato atto che è stato accertato il possesso dei requisiti di ordine generale da parte dell’operatore economico consulta-

to; 

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Servizio non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi 

di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in premessa, che si intende integralmente richiamato: 

1. Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore IKEA Italia retail SRL Strada provinciale 208, Carugate (MI) 

della fornitura in parola, per un importo totale IVA inclusa di € 388,85. 

2. Di stabilire che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dell’emissione della fattura. 

3. Di imputare la spesa di Euro 388,85 IVA inclusa al cod. 1120 “Manutenzione locali, macchine ecc..” del bilancio 

consorziale 2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

07.06.2023 al 22.06.2023. 

Tolmezzo, lì 07.06.2023 

 

L’INCARICATO 

(F.to Paola Gardel) 

 

 


